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استقلال در فصل جدید از تیم هایی بود که کمترین 

ــوع  ــن موض ــت و همی ــود داش ــب خ ــرات را در ترکی تغیی

یعنی ثبات فنی و تاکتیکی به واسطه تغییرات 

ــل  ــرای فص ــد ب ــترین امی ــا بیش ــد ت ــث ش ــی باع حداقل

جاری به منظور شکستن طلسم ۸ ساله برای کسب 

عنوان قهرمانی در دل هواداران این تیم ایجاد شود، 

هرچند در راس کادرفنی آبی ها طی یک فصل گذشته 

مربیان زیادی رفت وآمد داشتند و از سوی دیگر نیز 

در جمع مدیران نیز همین حکایت وجود داشت و دو 

مدیر عامل و چندین سرپرست طی همین یک سال 

در باشگاه استقلال معنا و مفهوم ثبات و ماندگاری را 

زیر سوال برده و این باشگاه را با چالش های زیادی 

ــع  ــث جم ــتقلال از حی ــال اس ــن ح ــا ای ــد. ب ــه کردن مواج

کردن امتیازات در ابتدای فصل برخلاف فصول اخیر 

ــز  ــدا نی ــن ابت ــه در همی ــی ک ــا جای ــان داده ت ــق نش موف

ــه  ــال اگرچ ــن ح ــا ای ــت ب ــیده اس ــدول رس ــدر ج ــه ص ب

استقلال تا اینجای فصل نتایج خوبی کسب کرده 

اما حاشیه های ایجاد شده از جمله اختلافات ایجاد 

ــن  ــل ای ــودن مدیرعام ــخص نب ــران، مش ــن مدی ــده بی ش

باشگاه بعد از سپری شدن ۶ هفته از آغاز رقابت های 

ــن  ــان ای ــی از بازیکن ــرارداد برخ ــوع ق ــر، موض ــگ برت لی

تیم و حواشی دیگر می تواند مانعی جدی باشد در 

ــه  ــت ک ــی اس ــن درحال ــدی. ای ــای بع ــل موفقیت ه مقاب

به تازگی مشکل ایجاد شده بر سر قرارداد بازیکنی 

مانند فرشید اسماعیلی تا حدودی اردوی این تیم را 

به چالش کشیده است. 

طی روزهای گذشته صحبت درخصوص قرارداد فرشید 

اسماعیلی و پول خارج از قراردادی که او در زمان تمدید 

قراردادش با استقلال در دوره مدیرعامل وقت یعنی 

احمد سعادتمند دریافت کرده نقل محافل بوده و به 

دفعات در رسانه های مختلف درخصوص آن صحبت 

شده است، حال اینکه در آن زمان چه وعده و وعید هایی 

به هافبک شماره ۸ استقلال داده شده که در ادامه 

باعث شده است تا اختلاف نظرهایی بین او و مددی 

ایجاد شود به طور واضح مشخص نیست. این اتفاق 

درگیری های پنجشنبه گذشته را در سر تمرین رقم 

زد و باعث شد اسماعیلی در کامنتی ناپسند مسئولان 

استقلال را متهم به دروغگویی کند. درباره اینکه آیا واقعا 

پولی خارج از قرارداد و به عنوان هدیه وجود داشته یا 

خیر شاید هیچ کس به اندازه احمد سعادتمند و حتی 

مهدی نوروزی، مدیرعامل و مدیر اقتصادی سابق باشگاه 

استقلال نتوانند درخصوص آن شفاف سازی کرده و این 

ابهام را برطرف کنند. 

 سعادتمند: قراردادها با کارشناسی 

بسته شد

در همین زمینه احمد سعادتمند در گفت وگویی با 

خبرنگار »فرهیختگان« درخصوص ادعاهای فرشید 

اسماعیلی و اینکه آیا بالاخره پولی خارج از قرارداد 

این بازیکن به او داده شده است یا خیر گفت: »تمام 

قراردادهای بازیکنان که با باشگاه منعقد می شد توسط 

مهدی نوروزی معاون اقتصادی وقت باشگاه با یک تیم 

کارشناسی مورد بررسی قرار گرفت و در ادامه در یک 

قالب کاملا حرفه ای پس از مشورت با مشاوران حقوقی 

و فوتبالی به روی کاغذ رفت و بنده به عنوان مدیرعامل 

آنها را امضا کردم.« 

وی در مورد شایعات و گمانه زنی های اخیر در این 

خصوص افزود: »هیچ چیزی خارج از قرارداد وجود 

نداشته و آن چیزی را که در قرارداد آمده ما از آن اطلاع 

داریم و امضا کردیم و این مسائل که امروز از آنها صحبت 

می شود مثل زیرمیزی یا پول خارج از قرارداد در قاموس 

ما نبوده و در تفکرات ما جایی نداشته و ندارد.« 

 نوروزی: چیزی جز قرارداد امضا شده را 

نمی پذیریم

برای پیگیری بیشتر ماجرا با مهدی نوروزی، معاون 

وقت باشگاه استقلال که این روزها به خاطر بیماری 

یکی از اقوامش مشغله های زیادی دارد هم صحبت 

شدیم. وی در ابتدا اظهار داشت: »ابتدا از دوستان و 

اصحاب رسانه که در این چند روز نگران بودند و این 

موضوع را پیگیری کردند و جویای احوال ما شدند 

بسیار سپاسگزارم. حقیقت این است که خواهرزاده 

بنده به خاطر مشکلاتی که دارد مجبور است پیوند مغز 

استخوان انجام دهد و این اتفاق شرایط بسیار سختی 

را برای خانواده به وجود آورده که با آن دست و پنجه نرم 

می کنیم و خیلی درگیر آن هستیم اما درنهایت امیدوارم 

با دعای مردم و هواداران خوب استقلال شفای عاجل 

هر چه سریع تر حاصل شود تا خواهرزاده ام هرچه 

سریع تر سلامتی اش را به دست بیاورد.« 

نوروزی درباره اتفاقات اخیر مربوط به قرارداد بازیکنانی 

مثل فرشید اسماعیلی و پول خارج از قراردادی که با 

ادعای این بازیکن در زمان مدیریت احمد سعادتمند 

توسط نامداری به وی پرداخت شده و اینکه آیا این پول 

قرار بود بخشی از قرارداد اسماعیلی باشد یا خارج از 

قراردادش به »فرهیختگان« گفت: »ما هیچ چیزی را جز 

قراردادی که امضا شده نمی پذیریم و از آن خبر نداریم 

و مطمئنا هرچه که در درون قرارداد هست به صورت 

کتبی در آن ذکر شده و هر چیزی که هست به صورت 

کارشناسی شده و حساب شده که توسط یک تیم 

حرفه ای تنظیم شده در درون قرارداد وجود دارد.« 

نوروزی افزود: »درواقع هر اتفاق و هر موضوعی که 

هست از جمله مبلغ قرارداد مدت آن و آپشن ها و سایر 

موارد دیگر در قرارداد ذکر شده و چیزی خارج از آن وجود 

ندارد ضمن اینکه اگر هم چیزی خارج از آن وجود داشته 

باشد به ما ارتباط پیدا نمی کند.« 

 نامداری: کدام هدیه؟ پول را به سعادتمند و 

نوروزی دادم

با توجه به صحبت های سعادتمند و نوروزی، مدیرعامل و 

معاون اقتصادی وقت باشگاه استقلال، به نظر می رسد 

حداقل در آن موعد یعنی زمان بسته شدن قرارداد 

بازیکنان با باشگاه توسط مدیران وقت قول یا وعده ای 

برای دادن پولی خارج از قرارداد یا هدیه به بازیکنانی 

مثل فرشید اسماعیلی داده نشده است. شایعه شده 

که این تعداد از بازیکنان در آن زمان با مراجعه به 

علی نامداری هوادار متمول و انبوه ساز استقلالی که 

صحبت هایی نیز درخصوص حضورش در هیات مدیره 

استقلال مطرح بود از او پول هایی را دریافت کردند که 

در ادامه ماجرا و با توجه به اینکه بعدا نامداری با باشگاه 

دچار اختلاف و از صندلی هیات مدیره باشگاه دور شد، 

مبالغ پرداختی را در قالب قرض به باشگاه عنوان و رسید 

پول های هزینه شده برای استقلال از جمله پرداختی به 

بازیکنان )که بازیکنان آن را هدیه می دانستند!( را برای 

تسویه ارسال کرد که درنهایت همین موضوع اختلافات 

بعدی را ایجاد کرد. 

در همین زمینه با علی نامداری نیز تماس گرفتیم. وی 

به »فرهیختگان« گفت: »این پول هایی که صحبت از 

آن است و می گویند در قالب هدیه پرداخت شده اصلا 

به این شکل نیست بلکه این پول ها در اختیار باشگاه 

استقلال بوده و معاونت وقت آن زمان استقلال یعنی 

آقای نوروزی آنها را پرداخت کرده است و من هم در 

جریان نبودم، پس اگر صحبتی شده و یا به بازیکنی 

این پول پرداخت شده است من در جریان نیستم، ضمن 

اینکه اگر قرار بود مبلغی به عنوان هدیه پرداخت شود 

به همه بازیکنان پرداخت می شد نه فقط به چند نفر. 

پس هدیه ای در کار نبود. این پول از طرف من در اختیار 

باشگاه و آقایان سعادتمند و نوروزی قرار گرفت و این دو 

نفر خودشان هزینه کردند. اگر پول خارج از قراردادی 

هم پرداخت شده با تصمیم باشگاه بوده و بنده هیچ 

دخالتی نداشتم.«

وی افزود: »با درخواست باشگاه قرار شد مبلغی را به 

باشگاه یکی دو ماهه بدهم تا مشکلات حل شود و بعدا 

با من تسویه کنند. تمام این پول ها در قالب چک و به 

صورت قرارداد در اختیار آقایان قرار گرفت.«

 بیانیه بدموقع و واکنش بد فرشید 

بعد از بیانیه باشگاه استقلال که به نظر می رسد با 

صداقت تنظیم شده و فقط در زمانبندی در آستانه دیدار 

حساس این تیم مقابل شهرخودرو منتشر شد، فرشید 

اسماعیلی در اینستاگرام زیر این پست باشگاه را به 

دروغگویی متهم کرد اما نکته قابل توجه اینکه حداقل 

در این بین با توجه به اظهارات سعادتمند و نوروزی از 

سوی آنها به نظر می رسد وعده ای به اسماعیلی داده 

نشده و سرپرست استقلال نیز در این بین با استناد به 

آنچه که در قرارداد بین این باشگاه و هافبک استقلال در 

زمان احمد سعادتمند بسته شده اظهارات فوق را مطرح 

کرده و در این خصوص حق با او است. قرار است به زودی 

فرشید اسماعیلی در کمیته انضباطی باشگاه استقلال 

حاضر شده و در این خصوص توضیحاتش را ارائه دهد. 

 نظری: بازیکن حرفه ای باید رفتارهایش هم 

حرفه ای باشد

حجت نظری روز گذشته در جمع خبرنگاران درخصوص 

پول های زیرمیزی یا هدیه ای که به بازیکنان داده شده 

است، گفت: »اجازه بدهید این موضوع را زیاد باز نکنم. 

در دوران نقل و انتقالات به هر دلیلی رقم قرارداد بازیکنان 

تفاوت فاحشی با قرارداد قبلی داشت و حتی بازیکنان 

جدید تیم هم نسبت به قرارداد با باشگاه قبلی عدد بسیار 

متفاوتی داشتند. وقتی نمی شد رقم قرارداد را در آن ذکر 

کنند تلاش کردند به هر شکل نظر بازیکنان را جلب کنند و 

در این حوزه بی تردید هیچ تقصیری متوجه بازیکن نیست.«

عضو هیات مدیره استقلال در پاسخ به این سوال که آیا 

این بند نامش بند هدیه است، عنوان کرد: »نمی دانم 

اسم آن چیست ولی به هر ترتیب تلاش شد تا رضایت 

بازیکنان جلب شود.« 

نظری درخصوص اینکه آیا فرشید اسماعیلی قربانی این 

قضایا شده است یا خیر گفت: »در بستن قراردادهای 

نقل و انتقالات تقصیری متوجه بازیکن نیست ولی ما 

انتظار داریم وقتی بازیکنی قرارداد حرفه ای می بندد 

همه رفتارهایش حرفه ای باشد. باشگاه هم این حق را 

دارد با هرکسی که قواعد باشگاه را رعایت نمی کند طبق 

اصول رفتار کند. فکر می کنم اسماعیلی خیلی زود با 

گفت وگوهایی که با وی صورت گرفته و ادامه دارد به 

جمع بازیکنان برگردد.« 
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محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

نگاهی به حاشیه های اخیر اسماعیلی در استقلال

از پنالتی چیپ تا درگیری در فرودگاه 
هافبک شیرازی استقلال که الان چند فصل از حضورش در این باشگاه سپری می شود 

همواره روند پر فراز و نشیبی را در استقلال سپری کرده و هرگز نتوانسته به سطح 

ثابتی برسد و در ۲ سال اخیر هم روزهای پرحاشیه ای را گذرانده است. او در چند 

مقطع و به دلایل مختلف انضباطی خبرساز شده تا جایی که در همین اواخر و پیش 

از آغاز لیگ بیستم نیز در کمیته انضباطی باشگاه حضور یافته بود و چه بسا همین 

حاشیه ها و عملکرد پر فراز و نشیب او باعث شده است تا با وجود پتانسیل های 

بالایی که برای درخشیدن دارد اما هر بار از دعوت به اردوی تیم ملی باز مانده و آن 

طور که باید و شاید به حقش در این فوتبال نرسد. 

حالا جدیدترین حاشیه اسماعیلی مربوط به درگیری لفظی او و احمد مددی است 

که باعث شده فکری شماره هشت استقلال را به کمیته انضباطی باشگاه 

واگذار کند. هرچند این بازیکن در یکی دو سال اخیر بیشتر از آنکه در 

زمین حاضر باشد به خاطر مصدومیت های گاه و بیگاهش در کلینیک 

باشگاه بوده و در زمان حضور در بازی هم عملکرد جالبی نداشته است. 

ناکامی ها و بدبیاری های اسماعیلی تقریبا از نوروز ۱۳۹۸ آغاز شد 

زمانی که او با یک پنالتی چیپ باعث شد تا هم استقلال در دربی 

نتیجه را از دست بدهد و هم با نتیجه به دست آمده از شانس های 

این تیم برای قهرمانی کم شود و پرسپولیس در پایان فصل به قهرمانی 

برسد و از سوی دیگر عملکرد قابل قبول و تقریبا درخشان این بازیکن نیز 

با این پنالتی زیر سوال رفته و تقریبا نقش بر آب شود. از سوی 

دیگر پنالتی اسماعیلی تا مدت ها از یاد هواداران این تیم 

پاک نشد و آنها تا هفته ها بعد در شبکه های اجتماعی 

انتقادهایی به این اتفاق داشتند، اتفاقی که حداقل در آن 

مقطع همه بازی های خوب اسماعیلی را از ذهن هواداران 

این تیم پاک کرد که البته نقش سیدمهدی رحمتی که 

در لحظه اعلام پنالتی به سمت منشا دوید و او را از زدن 

ضربه پنالتی منصرف کرد و توپ را به اسماعیلی داد نیز 

در این امر بی تاثیر نبود تا جایی که بعد از مسابقه صدای 

وینفرد شفر را هم درآورد. 

این بازیکن در زمان حضور استراماچونی دوباره به دوران اوج 

بازگشت و عملکردی خوب را در این دوران به جای گذاشت اما 

در ادامه فصل و با آمدن فرهاد مجیدی عملکرد هافبک وسط 

آبی ها یک بار دیگر نزولی شده و هیچ گاه بازی های خوب زمان 

استرا توسط این بازیکن تکرار نشد، اوج مشکلات اسماعیلی از 

اواسط شهریورماه و بعد از فینال جام حذفی آغاز شد. او ابتدا 

بعد از بازگشت استقلال از مشهد در فرودگاه مهرآباد به همراه تنی چند از بازیکنان با 

هواداران درگیر شد و سپس در ادامه در هنگام بازگشت این تیم از قطر بعد از شکست 

مقابل پاختاکور در لیگ قهرمانان آسیا به همراه حسینی و دانشگر با پزشکان خوشنام 

استقلال درگیر شد و حالا هم که به خاطر دو گل و دو پاس گل در فصل گذشته مبلغ 

دریافتی در زمان تمدید قرارداد را به پای پاداش و هدیه گذاشته و این درحالی است 

که اگر این حاشیه جدید جمع نشود مطمئنا در روزهای بعد چه فرشید اسماعیلی 

و چه دیگر بازیکنانی که به این شکل قرارداد بسته و پول هایی را دریافت کرده اند 

یک بار دیگر می توانند استقلال را به چالش بکشند. 

این درحالی است که در نیم فصل گذشته و در زمانی که استراماچونی از استقلال 

جدا شد فرشید اسماعیلی در اعتراض به وضعیت نامشخص کادرفنی در رختکن 

گلایه های تندی را مطرح کرد که این موضوع اعتراض ستار همدانی، سرپرست 

وقت باشگاه را به همراه داشت که درنهایت با مشاجره لفظی شدید بین آنها 

همراه شد. در این خصوص حتی برخی رسانه ها مدعی شدند که در این 

ماجرا کار طرفین به درگیری فیزیکی هم کشید!

سرپرست وقت استقلال درباره اتفاقات رختکن این تیم بعد از بازی با 

ماشین سازی گفته بود: »همه  ما وظیفه داریم که در راستای آرامش و 

شادی این مردم کار کنیم، اما باید سلسله مراتب حفظ و جایگاه ها مشخص 

باشد. یک سری مسائل درون تیمی است و اجازه دهید من 

بیشتر باز نکنم. ممکن است من هم به عنوان سرپرست 

تیم اشتباهی داشته باشم، ولی مهم این است که به 

اشتباهم پی ببرم. ما نمی خواهیم سرمایه های مان 

از دست برود و همدلی تیم به هم بخورد. با 

بزرگ ترهای تیم نشست داشتیم و صحبت 

کردیم. با اسماعیلی هم جلسه ای برگزار 

خواهیم کرد تا مشخص شود هر کدام مان 

چه جایگاهی داریم.« 

نکته جالب اینکه اسماعیلی در آخرین استوری خود 

عنوان کرده امسال با یک انگیزه خاص برای اینکه پرچم 

تیم را بالا ببرد با خود عهد کرده هر کاری می تواند برای 

موفقیت استقلال انجام بدهد و همانی باشد که مردم 

می خواهند، اما با این وضعیت و رفتارهای حاشیه سازانه 

به نظر می رسد اسماعیلی با خود عهد کرده است تا 

خودش را تا حد یک بازیکن معمولی تنزل داده و با 

حرکاتش استقلال را تضعیف کند!

با لژیونرها

بازتاب گلزنی مهاجم ایرانی در سایت اوکراینی

صیادمنش خیال زوریا را راحت کرد

هفته سیزدهم لیگ اوکراین برای اللهیار صیادمنش، لژیونر ایرانی تیم 

زوریالوهانسک پایان خوشی داشت و او در آخرین لحظات دیدار تیمش 

برابر اولکساندریا نخستین گل خود را در این مسابقات به ثمر رساند. 

سایت »یونیان« اوکراین درباره این دیدار نوشت: »زوریا در دیداری 

که دو اخراجی هم داشت توانست میزبانش را شکست دهد و به رده 

چهارم جدول صعود کند. گل نخست بازی را ایوانیسنسیا در نیمه 

نخست به ثمر رساند و در آخرین دقیقه بازی هم در یک ضدحمله، 

اللهیار صیادمنش که در نیمه دوم به میدان رفته بود موفق شد با 

حرکتی انفرادی و زیبا دومین گل تیمش را به ثمر رسانده و خیال آنها 

را از کسب سه امتیاز راحت کند. زوریا با این برد ۲0امتیازی شد و در 

رتبه چهارم جدول قرار گرفت.«

صیادمنش که پیش از این در لیگ اروپا و برابر لسترسیتی موفق به گلزنی 

شده بود این بار در لیگ اوکراین نیز پایش به گل باز شد تا شانس حضورش 

در ترکیب اصلی زوریا در هفته های آتی بالاتر برود.

تحلیل سایت یونانی از عملکرد آاک و مهاجم ایرانی اش

کریم گلزن عالی در تیمی با ضعف دفاعی

آاک آتن در هفته دوازدهم لیگ یونان دیدار پرگل و البته دشواری 

را پشت سر گذاشت و درنهایت توانست سه امتیاز حساس را از زمین 

آپولون اسمیرنیس کسب کند. ستاره آاک همچون اکثر دیدارهای این تیم 

در فصل جاری، کریم انصاری فرد بود که دو گل برای تیمش زد و باعث 

شد تیمش با وجود نمایش ضعیفی که در خط دفاعی ارائه کرد درنهایت 

این دیدار را با نتیجه 4 بر ۳ ببرد. 

سایت »اسپورت تایم« یونان در گزارشی از این دیدار نوشت: »آاک 

هرچقدر در زمان حمله خطرناک و عالی ظاهر شد، در خط دفاع 

عملکردی ضعیف داشت و بارها برابر مهاجمان حریف به مشکل خورد. 

تیمی که در خط حمله توانایی بسیار بالایی دارد و با مهاجمان زهردار 

خود توانست 4بار دروازه حریف را باز کند اما در زمان دفاع بارها با 

مشکل روبه رو شد و هر حمله حریف خطری جدی برای آاک محسوب 

می شد. بازیکنان آاک فضای زیادی را دراختیار حریف قرار می دادند 

و به همین دلیل آنها در دفاع بسیار آسیب پذیر نشان می دادند. 

کریم انصاری فرد در همان دقیقه ۶ بازی روی حرکت زیبای تیمی و 

فرصت طلبی خود توانست تیمش را پیش بیندازد. آنها اگرچه خیلی 

زود گل تساوی را دریافت کردند اما درنهایت با برتری ۳ بر یک نیمه 

نخست را به پایان رساندند. گل سوم آاک را بازهم مهاجم ایرانی این 

تیم و با یک شوت پرقدرت از راه دور به ثمر رساند تا اوضاع به سود 

آاک تغییر کند. انصاری فرد در دقیقه ۶۸ و پس از اینکه از ناحیه مچ پا 

آسیب دید جای خود را به اولیویرا داد اما به نظر نمی رسد مصدومیت 

این مهاجم گلزن جدی باشد. بهترین بازیکن زمین 

نیز بدون شک انصاری فرد بود که نقش مهمی 

در برتری تیمش در این مسابقه ایفا کرد. او با 

جاگیری های مناسب خود توانست در این 

مسابقه دو گل به ثمر برساند و حالا با 

۶گل زده در لیگ، بهترین گلزن تیمش 

تا اینجای فصل محسوب می شود. 

او از زمان حضورش در این باشگاه 

به خوبی توانایی های خود را برای 

گلزنی نشان داده است و یکی از 

بهترین خریدهای امسال لیگ 

یونان محسوب می شود.«

دروازه بان ایرانی آنتورپ 
دوباره به نیمکت برمی گردد

فرصت خوبی که بیرو از دست داد

علیرضا بیرانوند پس از عملکرد خوبی که در نخستین حضورش در 

ترکیب اصلی آنتورپ و مقابل تاتنهام داشت شانس این را پیدا کرد 

تا در لیگ هم به گلر نخست این تیم تبدیل شود و در دیدار حساس 

برابر بروژ به میدان رفت. با این حال حضور سنگربان اول تیم ملی 

در این مسابقه برای او چندان خوب پیش نرفت و پس از شکست ۲ 

بر صفر تیمش، انتقاداتی به عملکرد او در این دیدار وجود داشت. 

سایت »نیوزبلاد« بلژیک به نمایش بیرانوند در این مسابقه نمره نسبتا 

ضعیف 5 داد و نوشت: »علیرضا بیرانوند در دیدار برابر بروژ به ژان 

بوتز ترجیح داده شد و درون دروازه آنتورپ ایستاد. بوتز در این فصل 

از همان مسابقه نخست در ترکیب تیمش قرار گرفت و عملکرد خوبی 

در نخستین فصل حضورش در یک تیم بزرگ داشت. این دروازه بان 

فرانسوی اگرچه واکنش های خارق العاده ای نداشته اما به ندرت 

اشتباهات فاحش انجام داده است. پس از شکست 4 بر ۲ مقابل خنک 

در هفته گذشته که پاس بد او باعث شد گل سوم حریف به ثمر برسد، 

ایوان لکو تصمیم گرفت به او استراحت بدهد تا از نظر فیزیکی و ذهنی 

خودش را بازیابی کند. بیرانوند که در تابستان به ترکیب آنتورپ اضافه 

شده بود برای نخستین بار فرصت بازی در لیگ را به دست آورد. این 

دروازه بان ۲۸ساله ایرانی به نظر می رسید گلر شماره یک تیمش در 

این فصل خواهد بود اما مدت ها طول کشید تا به 

ترکیب اصلی برسد. مقابل تاتنهام در لیگ اروپا 

او عملکرد خوبی داشت و در لیگ هم فرصت بازی 

پیدا کرد. برابر بروژ شروع مجدد ضعیف 

او باعث شد تا در برگشت توپ، گلین 

مجبور به خطا روی مهاجم حریف شود و 

از داور کارت قرمز دریافت کرد. بیرانوند 

روی گل نخست بروژ نیز خیلی زود 

تصمیم گرفت از دروازه خارج شود و 

فرصت گلزنی را به حریف داد. حتی 

لکو پس از بازی گفت استفاده از 

بیرانوند در این بازی ریسک بوده و 

انتخاب او تصمیمی اشتباه ازسوی 

این مربی بوده است.«


